MPA®VK NMPOBEPOK

MpunoxeHne Neo 1
K MpoTtokony Ne 11/02 ot "14" Hos6pa 2013 T.
3acepaHus Coseta CPO HI1 "TCC"

YTBEPXXJEHO:
Coseta CPO HIT "TMCccC"

B.M.CemaruH

cobniogeHus yneHamu CaMoperynivpyeMoli opraHmsanmm HekoMmepueckoro naptHepcTBa "lMpodeccroeanbHoe coobLecTBoO cTpouTenei”
Tpe6oBaHWii K Bblgave CBUAETENLCTBA O AOMNYCKe K paboTaM, KOTOpPbIe OKa3bIBalOT B/IMsIHUE Ha 6e30MacHOCTb 06 BEKTOB KanuTa/ibHOMo
CTpOMTENLCTBA, TPebGoBaHWii CTaHAAPTOB 1 NPaBU/T camoperynmpoBaHus Ha 1 kBapTan 2014 roga
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Peructpa
LWOHHBbIN
HOMep B
peecTpe

350
356
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Homep cBuaeTenbCTBa O AONyCKe

369.1-2012-7702773100-C-350
536.2-2013-7707747008-C-356
513.1-2013-7720736485-C-368
559.6-2013-7724647652-C-369
425.1-2012-7707669102-C-371
426.1-2012-7730665699-C-372
429.1-2012-7704798999-C-373
437.1-2012-5008055917-C-374
432.3-2012-7722192745-C-032
431.13-2012-7701004101-C-034
443.2-2012.7701829110-C-035
520.3-2013-7704269177-C-086
517.4-2013-7733765980-C-267
575.3-2013-7715711799-C-332
600.12-2013-7735008954-C-140
285.01-2011-5046074300-C-334
463.4-2012-7725600583-C-337
340.1-2012-7733784503-C-340
329.2-2011-7710901771 -C-343

446.1-2012-5024127492-C-375
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HavmeHoBaHue opraHnsaunm

"YnpasfieHue cneyuanbHoro ctpoutenscrea”
"CTOK WHXUHNPUHT"

"CKMN-Ir

" MeraCtpoit”

YK Kanutens pynn”

"PycCTpoinlapaHT"
"MH®OPM MNPOEKT"
3A0 "
"KomnaHnus KPOK"

"MPU3IMA"

"BUTAN"

"OHeproagpdexT"
"Oupma"AlRTU.MHDOPMALNOHHbIE TEXHONOTUN”

KPOK unHKkopnopeiteg"”

"Anbnako pynn"

"LeHTp AenoBoii HegsuxumoctnAC"
"APXUCTPON"

"MpomCTpoii”

"COBpPEMEHHbIE CTPOUTENbHbLIE TEXHONOTUN

Kposnn"

BctynneHne B CPO HIM

NHH “ee LaTa npoBepku
7702773100 02.02.2012 AHBapb
7707747008 05.04.2012 AHBapb
7720736485 28.06.2012 AHBApb
7724647652 28.06.2012 AHBapb
7707669102 19.07.2012 AHBapb
7730665699 19.07.2012 AHBapb
7704798999 19.07.2012 AHBapb
5008055917 20.09.2012 AHBapb
7722192745 26.10.2009 AHBapb
7701004101 26.10.2009 AHBapb
7701829110 10.11.2009 AHBapb
7704269177 27.11.2009 desBpanb
7733765980 12.07.2011 deBpanb
7715711799 22.09.2011 deBpanb
7735008954 12.01.2011 deBpanb
7714846169 22.09.2011 deBpanb
7725600583 01.11.2011 despanb
7733784503 08.12.2011 deBpanb
7710901771 21.12.2011 deBpanb

27.09.2012
5024127492 despanb
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Peructpa
LWOHHBbIW
HOomep B
peecTpe

377
378
379
380
382
384
385

252

260
262
376
330
387
389

Homep cBupetenbcTBa o Aonycke

464.1-2012-7743749829-C-377
465.1-2012-7709909053-C-378
476.1-2012-7726696052-C-379
474.1-2012-7730673700-C-380
493.1-2012-7715945765-C-382
529.1-2013-5040120832-C-384
524.1-2013-7703620240-C-385

602.2-2013-7811035141 -C-386
516.3-2013-7730015436-C-240
440.2-2012-7719518281 -C-242
433.2-2012-5032218496-C-243
458.2-2012-36621 53646-C-245
561.4-2013-7727727916-C-246
499.3-2013-5003060536-C-075
512.2-2013-7702748417-C-251
441.2-2012-7743805946-C-252
524.2-2013-7725586040-C-253
546.5-2013-7734647210-C-254
550.2-2013-7722662292-C-255
542.2-2013-7731623331 -C-256

359.05-2012-9909005860-C-126
507.2-2013-7709868819-C-260

485.2-2012-7710069659-C-262

511.2-2013-7838478912-C-376
303.1-2011-2615003296-C-330
583.4-2013-7713759450-C-387
530.1-2013-5009002001-C-389
316.2-2011-7707559815-C-338

000
000
000
000
000
000
3A0

OAO

CBA3N

3A0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

HanmeHoBaHue opraHusaunmn

"T'mapoH"

"HC Komnnekc"
"KomnaHus CTO"
"CK-PYTA"
"ANTexcTpoi”
"CK PECKOM"

"Pycckuit MoHonnT"

Nno M3bICKAHWAM U NPOEKTUPOBAHUI COOPYXEHMIA

"TMMPOCBA3b-CAHKT-NMETEPBYPI"

"ABTOfOpKOMMNEKC"

"KanpemcTtpoii”

"CTpoiMpodunp"

"OomCTpoit"”

"ApMCTpoiXonguur"

"MocKOoBCKasf CTpouTenbHaa KomMmnaHma"
"CTpoilapaHT"

"CTpoiilporpecc”

"MOHTEK"

CrtpoutenbHaa Komnauua "BAHT-2017"
TEHCTPOM"

"CMapTKOH”

MpepgcTtaBuTenscteo ®upmbl "OMT 3PUMTAH
MO W ABUPNTNK TAAXXIOT TUAXAPET
WWPKETW A.lU."(Typuwna)

3A0
3A0
000
000
000
OAO
3A0

"MnCeoCTpoi™

"HWKO nrg"
"CTpoliMoHTax-1"
"EBpocTpoiimMapKkeT”

"CK NHTep”

"342 MexaHnyeckuii 3asog"
"TEHMPOMTEXMOHTAX"

VIHH

7743749829
7709909053
7726696052
7730673700
7715945765
5040120832
7703570825

7811035141
7730015436
7719518281
5032218496
3662153646
7727727916
5003060536
7702748417
7743805946
7725586040
7734647210
7722662292
7731623331

9909005860
7709868819
7710069659
7838478912
2615003296
7713759450
5009002001
7707559815

Bctynnenune B CPO HM

"nccec"

25.10.2012
08.11.2012
08.11.2012
15.11.2012
26.12.2012
21.02.2013
28.02.2013
28.02.2013

30.11.2010
30.11.2010
28.12.2010
15.02.2011
15.02.2011
30.10.2009
22.03.2011
06.04.2011
06.04.2011
06.04.2011
06.04.2011
05.05.2011
16.12.2009

16.06.2011
16.06.2011
25.10.2012
22.09.2011
28.02.2013
06.03.2013
01.11.2011

faTta npoBepku

despanb
despanb
deBpanb
despanb
dhespanb
despanb
despanb

despanb
mapT
mapT
mapT
mapT
mapT
mapT
mMapT
mapT
mapT
mMapT
mMapT
mapT

mapT
mapT
mMapT
mMapT
mMapT
mMapT
mMapT
mapT
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